
UCHWAŁA NR XXX/342/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Ustrońskim im. J. Jarockiego w Ustroniu

Na podstawie art.11 ust. 1 oraz ust. 4 zd. 2 w zw. z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach 
(j. t. Dz. U. z 2012 poz. 987) oraz w zw. art. 18 ust. 1 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm). 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Powołuje się Radę Muzeum przy Muzeum Ustrońskim im. J. Jarockiego w Ustroniu w składzie: 

1. Zygmunt Białas 

2. Alfred Krzywoń 

3. Gustaw Michna 

4. Zbigniew Niemiec 

5. Benedykt Siekierka 

6. Elżbieta Sikora 

7. Lidia Troszok

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: 28E17766-838A-49B8-8D8F-75159C922974. Podpisany Strona 1




